Datenblatt

DIETZEL

Installationssysteme fiir die Elektrotechnik

Produktbezeichnung FPE HG

Beschreibung
Eigenschaften
Farbe

Art. Nr.
061 664
064 849
064 850
064 851
064 852
064 853
064 854

Endtille fur Stahlrohre
zum Kabelschutz an Rohrkanten
hellgrau, ahnlich RAL 7035

Fiir Rohrdurchmesser
16 mm
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
63 mm

Vp ki
100 St
100 St
50 St
25 St
25 St
25 St
20 St

Vp gr
4000 St
2600 St
1400 St
800 St
450 St
200 St

100 St

Weitere technische Merkmale

Halogenfrei
Ausflihrung
Werkstoffglte
Werkstoff

Ja

Steck
Polyethylen
PE

Alle Angaben sind N&herungswerte und beziehen sich auf genormte Priifkérper unter Laborbedingungen; Anderungen vorbehalten. Informationen in diesem Datenblatt
wurden nach bestem Wissen und Gewissen zusammengestellt. Dietzel GmbH, 1110 Wien, 1. Haidequerstrale 3-5, www.dietzel.at, Ubernimmt keinerlei Haftung fir
Schaden, die im Vertrauen hierauf entstehen.
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