

Datenblatt

Produktbezeichnung **FPE HG**

Beschreibung Endtülle für Stahlrohre
 Eigenschaften zum Kabelschutz an Rohrkanten
 Farbe hellgrau, ähnlich RAL 7035



Art. Nr.	Für Rohrdurchmesser	Vp kl	Vp gr
061 664	16 mm	100 St	4000 St
064 849	20 mm	100 St	2600 St
064 850	25 mm	50 St	1400 St
064 851	32 mm	25 St	800 St
064 852	40 mm	25 St	450 St
064 853	50 mm	25 St	200 St
064 854	63 mm	20 St	100 St

Weitere technische Merkmale

Merkmal	
Halogenfrei	Ja
Ausführung	Steck
Werkstoffgüte	Polyethylen
Werkstoff	PE